








COMMUNE DE BILLY SOUS MANGIENNES
Département de la Meuse

ARRETÉ :

AR_12_2021

Mise à Jour de la Carte Communale

 Le Maire :

VU le Code de l'Urbanisme et notamment les articles L161-1, L163-10, L162-1, R161-1, et R 163-8
;

VU la délibération du Conseil Municipal approuvant la Carte Communale ;

VU l'arrêté Prefectoral approuvant la Carte Communale ;

VU l'arrêté ministériel du 01 mars 2021 abrogeant les décrets instaurant des Servitudes d'Utilité
Publique (SUP) radioélectriques de protection contre les obstacles de type PT2 instituées au profit
de France Télécom devenue Orange ;

ARRÊTE
Article 1 :  la CC de la commune de BILLY SOUS MANGIENNES est mise à jour à la date du
présent   arrêté.
 A cet éffet, la SUP de type PT2 gérée par Orange (ex France-Télécom) est retirée du 
 dossier de CC.

Article 2 :  La mise à jour sera effectuée sur les documents tenus à la mairie.

Article 3 : Le présent arrêté sera affiché en mairie de Billy sous Mangiennes durant un mois.

Article 4 :   Le présent arrêté sera adressé au Prefet de la Meuse.

   Billy sous Mangienens, le 29 Novembre 2021
   Le Maire, Bénédicte GONZALEZ

Le 29/11/2021   
Pour extrait certifié conforme

SOUS PREFECTURE DE VERDUN
Date de réception de l'AR: 29/11/2021

055-215500539-20211129-AR_12_2021-AI


	Délibération approbation CC du 02/03/2010 par commune
	Arrêté préfectoral approbation CC du 21/04/2010
	Bordereau mise à jour servitudes du 25/11/2015
	Arrêté mise à jour servitudes du 29/11/2021

